
 

MĚSTO DAČICE 
ODBOR DOTACÍ A INVESTIC  

KRAJÍŘOVA 27,  380  13  DAČICE I 

     

 

Spojovatelka Fax E-mail Bankovní spojení IČO 

384 420 164 - 6 384 422 228 meu@dacice-mesto.cz ČS, a. s., Jindřichův Hradec 00246476 

   č. ú. 0603143369/0800  

 

Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ J. A. Komenského, Dačice 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Město Dačice jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce obdržel 
dne 7. 3. 2025 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu s bodem č. 10 Výzvy pro 
podání nabídek zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a uveřejňuje svou odpověď.  
 
Znění žádosti dodavatele o upřesnění zadávací dokumentace 
Žádáme o bližší vysvětlení k části týkající se plynu v zadávací dokumentaci. 
V rámci projektu je na hranici pozemku plánována nová nerezová skříň s regulátorem tlaku plynu. Pro 
kotelnu ZŠ by měl být také osazen havarijní uzávěr plynu. 
Nicméně, tyto položky ve výkazu výměr chybí. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem  
V rámci tohoto vysvětlení dochází nově k doplnění soupisu stavebních prací o položky č. 42, č. 43, č. 46, 
č. 50, č. 51 a č. 52 k plánované nerezové skříni HUP s regulátorem tlaku plynu. Tyto položky jsou nově 
obsaženy v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Jedná se o přílohu č. 2 Výzvy k podání 
nabídek, tj. soupis stavebních prací (konkrétně Příloha č. 1 – TZB tohoto soupisu).  
 
U ostatních položek upřesňujeme, že havarijní ventil zůstává stávající, jen se přesunuje z plynoměrné 
místnosti do zádveří kotelny. Tyto položky jsou již obsaženy v soupisu stavebních prací Příloha č. 1 – TZB, 
která je přílohou tohoto vysvětlení: položka č. 22 - Demontáž potrubí DN 25 až 50 mm, a zpětná montáž 
této armatury: položka č. 44 – Montáž armatur plynovodních přírubových DN  50 ostatní typ. 
 
Zadavatel důrazně upozorňuje, že je dodavatel povinen do své nabídky použít aktuální (tj. poslední) 
verzi soupisu. Vzhledem k charakteru a rozsahu tohoto vysvětlení ZD č. 2 zadavatel prodlužuje lhůtu 
pro podávání nabídek, která končí dne 14. 3. 2025 v 9 hodin.  
 
Přílohy: 

• soupis stavebních prací – příloha č. 1 tohoto soupisu s názvem: Příloha č.1 - 
TZB_aktualizace_10_3_2025 

 
V Dačicích 
 

Ing. Jiří Baštář 
místostarosta města Dačice 
podepsáno elektronicky 


		2025-03-10T15:17:48+0100
	Ing. Jiří Baštář




